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

En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

www.basque-immobilier.com

Acheter Dans l’ancien 
au Pays basque & dans les landes



SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB - BAYONNE
Tél. : 06.33.48.33.94

SYNDIC • LOCATION • GESTION LOCATIVE • TRANSACTION 

www.manoirdefrance.fr
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8, avenue Foch - BAYONNE
5, rue du Helder - BIARRITZ
Tél. : 05.59.59.16.77

SYNDIC • LOCATION • GESTION LOCATIVE • TRANSACTION 

 Vue panoramique, magnifi que luminosité et belles prestations pour cette maison accolée 
des années 90 rénovée avec des matériaux de qualité. Sur 110 m²,  pièce à vivre avec cuisine 
équipée sur 2 terrasses, 2 chbres, sde avec douche à l’italienne, WC et en rdj, 1 chambre avec 
placards. Grand garage avec buanderie et abri de jardin. Studette en rdj avec son entrée indé-
pendante pourra accueillir famille ou amis ou vous permettre un revenu locatif. Et pour pro-
fi ter des extérieurs à l’abri des regards plus de 80 m² de terrasses dont une avec jacuzzi. Un 
bien rare sur Biarritz, une décoration soignée, un véritable coup de cœur!   DPE C  - REF  4064 

 BIARRITZ  538 000 

 Montbrun, Butte aux Cailles, au 2ème étage d’un immeuble de 1987, appartement de 2 
pièces de 55 m² avec balcon. Copropriété 256 lots Charges courantes: 84 euros mensuel.
Honoraires agence charge vendeur    DPE B  -REF    4058 

 ANGLET  170 000 

   BAS BOUCAU , Au sein d’une petite copropriété , beaucoup de possibili-
tés pour cet appartement de type quatre comprenant une agréable pièce à 
vivre, une salle à manger donnant sur une cour , une cuisine à aménager, une 
salle de bains, au rez de chaussée et à l étage trois belles chambres, et un wc.
Un garage complète de bien qui n attends que vous pour lui donner une seconde jeunesse. 
Honoraires agence charge vendeur    
DPE NC  -REF  4045 

 BOUCAU  160 000 

 Au sein d’une charmante copropriété récente appartement T2 comprenant une agréable 
pièce à vivre avec coin cuisine donnant sur une spacieuse terrasse , une chambre, une salle de 
bains avec wc. Deux places de parking dont une sécurisée complète ce bien en parfait état . 
(apartement vendu loué 439 euros par mois) honoraires à la charge du vendeur.   
DPE C  - REF  4061 

 USTARITZ  125 000 

 GRAND BASQUE Situé au cœur d’un ravissement petit lotissement charmante maison de 
type cinq comprenant un agréable et lumineuse pièce à vivre donnant sur une belle terrasse 
prolongée d’une piscine sans vis à vis, d’une cuisine américaine, d’une salle d’eau et d’une 
spacieuse chambre au rez de chaussée, à l étage d’un coin bureau, d’une salle de bains, et de 
trois chambres avec rangements. Un garage et un abri jardin complètent ce bien en parfait 
état d’entretien.(honoraires charge vendeur)   DPE B  -REF    4056 

 BAYONNE  433 000 

E xcellent compromis entre appartement et maison ! Du cachet pour ce duplex de 122 m² 
(94 m² Loi Carrez) et son grand grenier aménagé. Salon, salle à manger sur cuisine US et 
prolongée par une souillarde. Toujours au rdc, pièce transformée en buanderie, sdb et wc. A 
l’étage mezzanine, 2 chbres. Grenier aménagé en grande chambre avec placards et nbrx rgts 
ainsi 1 wc avec lave-mains. Terrasse -jardinet cloturé et arborée. Proche commodités. Cette 
maison de ville mitoyenne fait partie d’une petite copropriété à faibles charges (206 €/an).  
 DPE C  -REF    4027 

 MOUGUERRE  215 500 
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 Aux portes de Biarritz, quartier résidentiel, au 1er étage d’une petite rés. de 2011, 
très beau T2 de 41,11 m², lumineux et tout confort. Séjour sur une terrasse de 7,33 
m² plein Sud. Cuisine US aménagée. Chbre avec placard double. SDD avec vasque. 
WC indép. Ascenseur, pkg ext. priv., cave. . Double vitrage.   DPE C  - Réf.    316 

 BIDART - LORE LANDA   203 300 

 07 68 70 24 18

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce T3 
de 56,46 m² en RdC inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd 
respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. Petite 
copropriété avec faibles charges.    DPE D  - Réf.   290

 BIARRITZ - LE PALAIS   272 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 Dans copro. au calme, T4 de 80 m² env, au 1er étage, vue sur un joli parc. Entrée, salon 
sur petite terrasse de 6 m² env. (expo Ouest), cuisine indépendante, 3 chambres avec 
placard de rangement et cellier. Place de parking extérieur attitré. Proche de toutes 
commodités (commerces et bus).   DPE C  - Réf.  304 

 ANGLET - ARITXAGUE   318 000 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

Grand T2 lumineux de 51,70 m² Carrez, en très bon état, au rdc d’une résidence 
bien entretenue. Petite terrasse exposée plein Sud, cellier de 6,29 m² (accessible par 
l’appartement), parking privatif. Proche toutes commodités. 
Charges annuelles : 720 €/an. Copropriété sans procédure. DPE D - Réf. 314

 BIARRITZ - SAINT-MARTIN   225 750 

 07 68 70 24 18

EXCLUSIVITÉ

 A deux pas de la Place Clémenceau - rue du Helder - au 1er étage d’une petite copro-
priété, joli T2/3 de 38 m², rénové et très bien agencé, bénéfi ciant d’une très belle 
terrasse de 35 m². Idéal pied à terre ou pour locations saisonnières. Mode de vie tout 
à pied.    DPE E  - Réf.    293 

 BIARRITZ - PLACE CLEMENCEAU   318 000 

 07 68 70 24 18

EXCLUSIVITÉ

M agnifi que T3 de 91 m², au 1er étage d’une petite rés. sécurisée néo-basque en surplomb 
du golf d’Arcangues. Vaste et lumineux séjour de 43 m² sur belle terrasse de 17,37 m² 
Sud-Ouest. Cuis. US A/E. 2 Chbres avec placards dont 1 sur terrasse. Grande SdB. WC sép. 
Cave de 6 m². Garage. Calme absolu proche du cœur du village.   DPE C  - Réf.    280 

 ARCANGUES - GOLF   349 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

MANQUE ANNONCE

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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A u rdc d’une maison début XXème divisée en 2 appts, grand T2 Bis de 72 m² proche 
commodités et de la future ligne de Tram’bus. Atypique, des travaux de réaména-
gement permettraient d’optimiser l’espace. Stationnement véhicule. Petite copro-
priété avec syndic bénévole. Très faibles charges.   DPE C  - Réf.    311 

 ANGLET - HARDOY   168 000 

06 84 16 50 65

EXCLUSIVITÉ

 En plein coeur du Golf de Bassussarry, dans une résidence de standing au calme, 
beau T3 de plus de 68 m² avec terrasse exposée plein sud. Nombreux rangements. 
Une cave et deux parkings privatifs complètent ce très joli bien.    DPE C  - Réf.    297 

 BASSUSSARRY - GOLF   245 000 

0 6 33 08 27 98 

T rès jolie Maison de Ville, au sein d’une petite copro. T4 dont 2 chbres et bureau de 
69 m² habitables (67,41 m² en Carrez), grande terrasse entourée de végétation ainsi 
que d’un garage en jouissances exclusives. Proche des commerces de Saint-Charles 
et à quelques centaines de mètres du Centre-Ville.    DPE E  - Réf.    318 

 BIARRITZ - SAINT-CHARLES   442 000 

06 84 16 50 65

 Très beau T3 de 70 m² env., au 1er étage avec ascenseur, résidence sécurisée de 2009, 
très bien entretenue et proche des commerces et du Centre-Ville. 2 chbres avec pla-
cards, séjour avec cuisine US sur belle terrasse exposée Est, sdb et WC séparé. Nbrx 
rgts ainsi que 2 place de pkg priv. dont 1 en sous-sol. DPE NC  - Réf.    315 

 BAYONNE - SAINT-ESPRIT   223 650 

06 84 16 50 65

Q uartier très prisé des Arènes, au cœur d’un parc arboré au calme, proche toutes 
commodités, superbe T2 de plus de 61 m²,  offrant de beaux volumes Pièce de vie 
lumineuse, baies vitrées sur terrasse sans vis-à-vis, vue sur parc. Place pkg sous-sol, 
cave. Cadre de vie privilégié.   DPE C  - Réf.  308 
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
et à quelques centaines de mètres du Centre-Ville.    DPE E  - Réf.    318 

 BIARRITZ - SAINT-CHARLES   442 000 

06 84 16 50 65

 Très beau T3 de 70 m² env., au 1er étage avec ascenseur, résidence sécurisée de 2009, 
très bien entretenue et proche des commerces et du Centre-Ville. 2 chbres avec pla-
cards, séjour avec cuisine US sur belle terrasse exposée Est, sdb et WC séparé. Nbrx 
rgts ainsi que 2 place de pkg priv. dont 1 en sous-sol. DPE NC  - Réf.    315 

 BAYONNE - SAINT-ESPRIT   223 650 

06 84 16 50 65

Q uartier très prisé des Arènes, au cœur d’un parc arboré au calme, proche toutes 
commodités, superbe T2 de plus de 61 m²,  offrant de beaux volumes Pièce de vie 
lumineuse, baies vitrées sur terrasse sans vis-à-vis, vue sur parc. Place pkg sous-sol, 
cave. Cadre de vie privilégié.   DPE C  - Réf.  308 

 BAYONNE - LES ARÈNES   318 000 

 06 69 75 07 27 

C adre privilégié, vue à couper le souffl e. Magnifi que T4 de 100 m², résidence 
sécurisée de grand standing avec piscine, 2 courts de tennis, et accès direct 
aux plages de la Marbella et de la Milady. Au 2ème étage, 2 terrasses. Place de 
parking en sous-sol, Cave. Bien d’exception.   DPE B  - Réf.  281 

 BIARRITZ - MILADY   630 000 

 06 84 16 50 65 
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Confi ez nous votre bien à la vente
pour une visibilité maximum

www.gpi-hendaye.com

7 agences immobilières  
à Hendaye

Au centre ville, proche commerces, Maison de ville 
de plain-pied 4 pièces avec Véranda fermé et garage 
attenant. construite sur une parcelle de 620 m². 
Dpe E - Ref 10622 - Bien non soumis au statut de 
la copropriété
Hono charge acquéreur : 4.76 % TTC inclus  

HENDAYE 330 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

Dans quartier calme et pavillonnaire, maison jumelée 
de 102 m² avec un très grand garage. Comprenant 
un séjour, un salon, une cuisine, 4 chambres, une salle 
d’eau / wc, wc indépendants, grand balcon et jardin. 
A découvrir sans tarder ! Dpe D - Ref 10681 
6 % charge acquéreur

HENDAYE 349 800

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

A 100 m de la plage très agréable 3 pièces duplex au 
dernier étage avec vue dégagée plein sud, dans rési-
dence avec ascenseur. Séjour, cuisine, chambre, salle 
de bains / wc, grande mezzanine, espace rangement, 
terrasse et pkg.  Copro. 37 lots, Charges : 780 € /an, 
Pas de procédure Hono charge acqu. : 4.81  % TTC 
inclus. Dpe  NC

HENDAYE 238 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

Beau 3 pièces avec balcons vendu avec parking et 
cave, comprenant beau séjour, deux belles chambres, 
cuisine, salle de bains et wc indépendants.
PRODUIT RARE. Dpe D
Copro.  50 lots, Charges : 1735 € /an
Pas de procédure
Hono charge acquéreur : 5.12  % TTC inclus

HENDAYE FRONT DE MER 349 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

Dans urbanisation avec piscine et tennis, agréable 
maisonnette jumelée de 48 m² comprenant séjour, 
grande chambre de 19 m², petite chambre de 9 m² 
au sol mansardée, cuisine, salle d’eau / wc.
Terrasse de 43 m² et pkg privatif. Dpe D 
Copro.  96 lots, Charges : 520 € /an. Pas de procédure
Hono charge acquéreur : 5.12  % TTC inclus

HENDAYE 222 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

A proximité des commerces agréable 2 pièces 
comprenant séjour avec kitchenette, petite chambre, 
salle de bains, wc indépendant, parking.
Dpe D - Ref 10644
7.27 % charge acquéreur. 28 lots. Charges prévision-
nelles : 490  € /an, Pas de procédure pas de procédure 
en cours.

HENDAYE 107 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

Dans un quartier résidentiel au calme, a proximité des 
écoles, commerces, frontière, appartement de type 4 
pièces à rénover au 3ème étage de résidence sans as-
censeur et traversant, double exposition, vue dégagée 
sur montagnes. Vendu avec cave. 
Copropriété (95 lots) Aucune procédure en cours.
Charges annuelles : 840  €/an DPE E - Ref 20366200

HENDAYE 160 000

 EKI IMMOBILIER   05 59 20 33 00 
Dans immeuble de standing proche centre ville et fron-
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
Belle prestation sur terrain de 1400 m² environ sur 
le tour de la maison et terrasse, 3 chambres, garage, 
place de parking dans la cour, piscine creusée et 
chauffée en plein soleil du matin au soir,  honoraires 
à charges acquéreur 
 DPE D    

 BIRIATOU  550 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 
 HENDAYE,  proche frontière et commodités, dans 
maison ancienne, quartier calme  t3 63m² traversant 
cave privative   honoraires à charges acquéreur 
 DPE E    

 HENDAYE  140 000  

 PEREZ IMMOBILIER   05 59 20 03 12 
En ville, appartement type T4 de 81 m² composé de 
3 chambres avec placards, une salle de bains, des toi-
lettes, un vaste séjour avec vue dégagée, une cuisine 
séparée, deux loggias. Vendu avec cave. Parking
gratuit à disposition. DPE C/31/852 - REF 197
Prix de vente hors honoraires d’agence : 235 000 €
Honoraires charge acquéreur : 6% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE VILLE 249 000

CPI 06 30 85 54 59

VENDU
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

 T2 de 30 m² au 1er étage, terrasse abritée de plus de 11 m². Séjour avec cuisine semi-équipée. 
Chambre avec placard. Pkg privatif. Bon potentiel pour investissement locatif. Copro. de 94 
lots. Charges 540 €/an. Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honos inclus 9 % 
(9000 euros TTC) net vendeur (100 000 €) charge acquéreur.   DPE D  -  Ref 1483 

 CAMBO LES BAINS    109 000 

EXCLUSIVITÉ

 5 min à pied du centre-ville de St-Jean-de-Luz et de la Grande plage, dans rés. récente avec ascen-
seur, T5 de 95 m² avec terrasse exposée sud-ouest.  Séjour avec cuisine ouverte. 4 chbres avec 
placards. Pkg sécurisé. Copro.60 lots. Charges 823 €/an. Pas de procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honos inclus : 3,3 % net vendeur (444 000 €), 15000 € ch. acqu.   DPE C  -  Ref 1487 

 CIBOURE     459 000 

 Erromardie, T4 de 51,90 m2 situé en RDJ d’une résidence de tourisme. Grande terrasse sans 
vis-à-vis. 3 chbres. Pkg en ssol. Bail commercial de 11 ans signé le 08/07/2009 groupe ODALYS.  
Copro. 149 lots. Charges 425 €/an. Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. 
Honos 5,9 % net vendeur (220 000 €), soit 13 000 € TTC ch. acquéreur.   DPE D  - Ref  1453 

 SAINT JEAN DE LUZ    233 000 

 Jolie maison T5 d’une surface de 145 m² habitables à moderniser, bâtie sur une parcelle de 
570 m². 2 grandes terrasses + un garage.  Commerces de proximité et centre-ville à pied. 
Honoraires d’agence inclus 5,1 % net vendeur (522000 €), soit 27 000 € TTC à la charge de 
l’acquéreur.   DPE D  -  Ref  1 484 

 SAINT JEAN DE LUZ    549 000 

 T3 en très bon état de 59 m21er étage avec ascenseur. Terrasse de 12 m² Sud-ouest. Cuisine séparée 
aménagée. 2 chbres avec placard dont 1 sur balcon. Pkg ssol + cave. Commerces et commodités à 
proximité. Copro: 212 lots. Charges 1000 €/an. Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. 
Honos inclus 6% (13585 € TTC) prix vendeur (226 415 euros) charge acquéreur.   DPE D  - Ref  1495 

 ANGLET    240 000 

EXCLUSIVITÉ

 Belle maison 8 pièces d’environ 280 m², bâtie sur un sous-sol. Jolie vue sur un parc clos, 
piscinable et arboré de 2934 m². Vaste séjour cathédrale avec vue sur la Rhune très 
lumineux. 5 chbres dont 1 suite parentale en RDC. Honoraires d’agence inclus : 5,30 % 
net vendeur (755 000 €), soit 40 000 € à la charge de l’acquéreur.   DPE C  -  Ref 1 459 

 SAINT JEAN DE LUZ    795 000 

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

  
 

 A proximité des centres com-
merciaux et de toutes les 
commodités, maison de ville 
offrant de beaux volumes 
construite sur terrain 596 m². 
Séjour 56m², grande cuisine 
avec coin repas, 4 chambres 
dont une en rez-de-chaussée, 
deux salles d’eau + 2 WC. 
Garage et atelier complètent 
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
sine équipée. Cave, pkg privé à la résidence et la possibilité d’avoir en plus un très grand 
garage. Copropriété de 18 lots. Charges  de 996 €/an. Honos ch. acqu.  de 5,33% DPEB

BIARRITZ KENNEDY 316 000

Proche BAB² et Casino, petit ensemble de 4 étages, joli T2 de 48 m² habitables, pièce 
de vie de 17 m² sur terrasse de 5,30 m², cuisine indép., WC sép., sdb, entrée avec pla-
cards, grande chambre avec placard..Cave en sous-sol. Facilité de pkg. Charges 998 €/an 
(eau comprise). Honos 3,87 % charge de l’acquéreur. DPE En cours

ANGLET 161 000

À 1.8 km de la plage. Au calme, quartier privilégié avec accés privé sur foret et piste cyclable. 
Très belle maison de 135 m² habitable. Belle parcelle clôturée de 1029 m². Pièce de vie 57 m², 
2 terrasses grande piscine d, climatisation réversible, double vitrage, tout à l’égout, portail auto-
matique.  Aucun vis à vis. Proche toutes commodités. Honos charge acquéreur (3,76%) DPE B

ONDRES COTÉ OCÉAN 552 000

Bois Belin, T3 situé à l’étage avec ascenseur dans résidence entretenue. Joli parc arboré. 
Séjour, cuisine indép. avec loggia, balcon ensoleillé. 2 chbres, sde, wc, cave et pkg couvert. 
Charges 1244 €/an (eau comprise). Honos 4,84% charge de l’acquéreur. DPE D

ANGLET 195 000

EXCLUSIVITÉ
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À l’intérieur :  annonces immobilières
Et tous nos bons plans : Restaurants, hotels,
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ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

 Côte Basque • Landes • Béarn

Gestion locative
Transactions
Syndic

BIARRITZ QUARTIER VERDUN GRAND T2 72 M²
TERRASSE 16 M² VUE MER DEGAGEE - PKG COUVERT / CAVE - DPE C/D
Prix 370 000€ dont 20 000€ honoraires Ref 119

BIARRITZ 370 000 

ARROUSSETS - T2 42 M2

TERRASSE 6 M2  - PKG SOUS-SOL Dpe D/B
Prix 147 000 € dont 7000€ honoraires Ref 120

BAYONNE 147 000 

LARRUN BURUA - T3 79 M2

TERRASSE 27 M2  - PKG SOUS-SOL DpeC/D
Prix 325 000 € dont 15 000€ honoraires Ref 114

BIDART 325 000 

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Poste/Place des Basques - F3 avec beau séjour, étage 
élevé, Jolies vues Adour et Cathédrale, ascenseur, 67 M²
160 000 € (Honoraires vendeur) Charges 142 €/mois. 
chauf inclus. DPE En cours 

BAYONNE CENTRE-VILLE

CISCO immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Maison familiale des années 30 
avec base en pierres
5 chbres, belle hauteur sous plafond
170 m² de superfi cie se décomposant en :
Au RDJ une grande cave de 40m²
Au RDC entrée, séjour/salle à manger d’envi-
ron 35m², cuisine donnant sur terrasse, une 
chambre avec placard et point d’eau, salle 
d’eau avec douche et WC, accès intérieur à 
la cave
À l’étage 4 chbres dont 2 avec point d’eau et 
dressing, salle de bains avec baignoire, double 
vasque et WC, Chauffage au gaz (chaudière 
de 2 ans). Réfection de toiture il y a 2 ans 
avec nouveau procédé d’isolation extérieure 
par pans de mousse.
Le tout sur terrain de 700 m² comprenant 
un abri de jardin couvert pour les soirées 
barbecue, d’environ 17m². 
Garage indépendant de 15m²
Secteur centre ville proche toutes commo-
dités, trambus
Taxe foncière : 1200€ environ
DPE Vierge 
Honoraires à charge du vendeur

T3 de 54m² au 2ème étage sans ascenseur, 
cuisine ouverte  sur séjour, très clair, 
expo.Est-Ouest, 2 chambres 12.38 m² et 
9.65 m², combles au-dessus.

Charges 60€/mois
Taxe foncière 460€
DPE F 383 - GES C 12

Chauffage électrique (chauffage au gaz 
possible car installation déjà existante)
Locataire en place 700€ par mois. 
(rentabilité possible environ 6%)
Tous commerces à proximité, gare à proximité, 
bus toutes les 10 mn, trambus à venir, vélo 
facile. Grande marge de négociation possible. 

BAYONNE QUARTIER ST ESPRIT 420 000

BAYONNE QUARTIER ST ESPRIT 150 000

19, rue Sopite - 64500 Saint-Jean-de-Luz
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr
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